

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

KATHARINENHOF IMMO APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 31 46 77 21

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 11 20 21

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsens regnskabspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2020 - 30. JUNI 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 17

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er investering i og handel med ejendomme.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på 14.178.957 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår i årets løb, og dette regnskabsår indeholder således 18 måneder.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020/21.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21**

Note		1/1 2020 - 30/6 2021 Kr.	2019 Kr.
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-17.700	-5.155
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	14.075.408	740.741
	Resultat af kapitalinteresser .....	4.888	3.599
2	Finansielle indtægter .....	145.088	72.916
3	Finansielle omkostninger .....	-28.727	-22.692
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	14.178.957	789.408
4	Skat af årets resultat .....	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	14.178.957	789.408
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Årets resultat, der udviser et resultat på 14.178.957 kr. foreslås fordelt således:			
	Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	14.080.296	744.340
	Overført resultat .....	98.662	45.069
		14.178.957	789.408

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****AKTIVER**

Note	30/6 2021 Kr.	2019 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	25.036.685	10.961.277
Kapitalinteresser .....	<u>115.596</u>	<u>110.708</u>
	<u>25.152.281</u>	<u>11.071.985</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>25.152.281</u>	<u>11.071.985</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>6.697</u>	<u>217</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>6.697</u>	<u>217</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>25.158.979</u>	<u>11.072.202</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****PASSIVER**

Note	30/6 2021 Kr.	2019 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	24.917.587	10.837.291
Overført resultat .....	-2.840.357	-2.939.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>23.577.230</u></b>	<b><u>9.398.273</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Gæld til tilknyttede selskaber .....	1.566.847	1.644.017
Anden gæld .....	14.901	29.913
	<u>1.581.748</u>	<u>1.673.930</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b><u>1.581.748</u></b>	<b><u>1.673.930</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>25.158.979</u></b>	<b><u>11.072.202</u></b>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2020 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2021 Kr.</b>
Anpartskapital .....	1.500.000	0	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	10.837.291	0	14.080.296	24.917.587
Overført resultat .....	-2.939.018	0	98.662	-2.840.357
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>9.398.273</u>	<u>0</u>	<u>14.178.957</u>	<u>23.577.230</u>



**NOTER****Note****1 BRUTTORESULTAT:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

	<b>30/6 2021</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	145.088	72.916
Øvrige finansielle indtægter .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>145.088</u>	<u>72.916</u>
<b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	28.722	22.687
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>28.727</u>	<u>22.692</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets resultat .....	0	0
Årets regulering udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**NOTER**

Note	30/6 2021 Kr.	
<b>5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapital- interesser</b>
Anskaffelsessum primo .....	171.364	63.330
Tilgang i året .....	0	0
Afgang i året .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>171.364</b>	<b>63.330</b>
Værdireguleringer primo .....	10.789.913	47.378
Årets værdiregulering .....	14.075.408	4.888
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>24.865.321</b>	<b>52.266</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>25.036.685</b>	<b>115.596</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>EUR Årets resultat</u>	<u>EUR Egenkapital</u>
Danske Immobilia Katharinenhof GmbH & Co. KG .....	Flensburg	EUR 23.000	100 %	36.227	23.000
Danske Immobilia Verwaltungs GmbH .....	Flensburg	EUR 25.500	33,33 %	1.969	46.546

## NOTER

### 6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet deltager som kommanditist i Danske Immobilia Katharinenhof GmbH & Co. KG.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Katharinenhof Immo ApS er sambeskattet med det ultimative moderselskab Storager Asset Capital Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Katharinenhof Immo ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

### 7 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Katharinenhof Immo ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshavere besidder mere end 5 % af anpartskapitalen:

Schleswiger Immobilien A/S, Østre Havnevej 31, Svendborg.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-03 05:29:44 UTC

NEM ID 

## Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-03 05:29:44 UTC

NEM ID 

## Henrik Broksø Thulesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-039455654401

IP: 207.237.xxx.xxx

2021-12-03 14:24:43 UTC

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautorer...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-12-03 14:35:05 UTC

NEM ID 

## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-03 14:55:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YAQCC-E50AD-HJNCG-IEIIBS-UGFWA-316Q6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>